证券代码：002316        证券简称：键桥通讯        公告编号：2018-039

深圳键桥通讯技术股份有限公司

关于变更公司名称、证券简称的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要提示：

1、变更后的公司名称：深圳亚联发展科技股份有限公司

2、变更后的证券简称：亚联发展

3、变更后的英文名称：Shenzhen Asia Link Technology Development Co.,Ltd.

4、变更后的英文简称：Asia Link Technology

5、证券简称变更日期：2018年6月8日

6、公司证券代码不变，仍为“002316”

一、公司名称、证券简称变更的说明

深圳键桥通讯技术股份有限公司（以下简称“公司”）于2018年4月26日、

2018年5月16日分别召开了第四届董事会第三十三次会议、2017年度股东大会，

审议通过了《关于拟变更公司名称、证券简称的议案》及《关于修订公司章程的

议案》，决定将公司名称由“深圳键桥通讯技术股份有限公司”变更为“深圳亚

联发展科技股份有限公司”，英文名称由“Shenzhen Keybridge Communications

CO.,LTD.”变更为“Shenzhen Asia Link Technology Development Co.,Ltd.”，证

券简称由“键桥通讯”变更为“亚联发展”， 英文简称由“Keybridge”变更为

“Asia Link Technology”；公司同时对《公司章程》做出相应的修订。具体内容

详见公司于2018年4月27日、2018年5月17日在指定信息披露媒体《证券时报》、

《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》和巨潮资讯网（网址为：

http://www.cninfo.com.cn）刊登的《第四届董事会第三十三次会议决议的公告》

（公告编号：2018-026）、《关于拟变更公司名称、证券简称的公告》（公告编

号：2018-029）、《2017年度股东大会决议公告》（公告编号：2018-033）。

公司已于近日完成相关工商变更登记手续，并取得了深圳市市场监督管理局

换发的《营业执照》，公司名称已正式变更为：深圳亚联发展科技股份有限公司。

二、公司名称、证券简称变更原因说明

2017年度，公司以现金方式收购上海即富信息技术服务有限公司45%股权的

重大资产重组事项顺利实施，公司主营业务由专网通信技术解决方案业务，变更

为专网通信技术解决方案业务与金融科技业务双主业。未来，公司将依托专网通

信业务和金融科技业务双轮驱动，在夯实专网通信业务的基础上，大力发展金融

科技业务，紧抓市场机遇，积极探索出一条高效能、差异化的产融协同发展之路，

推动公司成为在金融科技及专网通信领域内具有代表性的服务提供商和行业的

领先者。

鉴于公司2017年度实施重大资产重组已使公司主营业务发生重大变化，根据

公司战略发展规划及经营发展需要，使公司名称更好地匹配公司现有双主业共同

发展的实际情况，易于投资者理解，建立公司新的企业形象，公司决定变更公司

名称及证券简称，并同步修订《公司章程》。

三、其他事项说明

经公司申请，并经深圳证券交易所核准，公司证券简称自2018年6月8日起由

“键桥通讯”变更为“亚联发展”， 英文简称由“Keybridge”变更为“Asia Link

Technology”，公司证券代码不变，仍为“002316”。

特此公告。

深圳键桥通讯技术股份有限公司

                                          董 事 会

                                           2018年6月7日